
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 11PT-001217, evidenční číslo: 095/17 
č. smlouvy zhotovitele: 278/2017 

ISPROFIN: 5001550003 (5531540003.10008) 
na realizaci zakázky

„1/35 Staré Město, připojení na D35, DÚR/IČ“
V v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel14)
na straně jedné

a
MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:
kontaktní osoba ve věcech smluvních
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel
ředitel Správy Pardubice,

základě pověření
, referát zakázky 

, přípravář, přípravář

Forsterova 175, 56601 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
U Krajského soudu v FIradci Králové oddíl C, 

vložka 21973 
s.r.o.

(dále jen „Zhotovitel44)



na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany11, případně „Smluvní strana41, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)
Tímto dodatkem č. 1 se mění a rozšiřují následující články původní smlouvy o dílo:

Rozšiřuje se

II.
Předmět plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby) - zhotovení migrační studie. 
Předpokládaný rozsah je (Hodinová sazba bez DPH)

Zdůvodnění rozšíření:
Předmět plnění se rozšiřuje na žádost Objednatele. Oznámení záměru „1/35 Staré Město, 
připojení na D35“ původně nevyžadovalo zpracování migrační studie v rámci plnění zakázky. 
Po konzultaci se zpracovatelem Oznámení záměru bylo rozhodnuto o doplnění migrační 
studie v rámci této zakázky.

III.
Doba plnění

Původní termín - odevzdání konceptu DÚR do 8 měsíců od podpisu smlouvy
- odevzdání čistopisu DÚR do 2 měsíců od předání připomínek

objednatele
Poskytovatel je  povinen provést služby v následujících lhůtách:
Nový termín - odevzdání konceptu DÚR - 31.03.2018.

- odevzdání čistopisu DÚR do 2 měsíců od předání připomínek objednatele

Předpokládané ukončení zakázky 12/2018

Zdůvodnění změny:
Důvodem posunutí termínuje přerušení prací během provádění předběžného geologického 

průzkumu a tudíž posunutí termínu pro odevzdání dílčích výsledků Zhotoviteli DÚR, jako 
podklad potřebný pro plnění zakázky

2



IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cena“):

Původní cena dle smlouvy o dílo

Cena bez DPH: 1 699 000 Kč

DPH: 356 7 9 0 Kč

Cena včetně DPH: 2 055 790 Kč

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o <

Navýšení ceny bez DPH: 60 0 0 0 Kč

Nová cena

Cena bez DPH: 1 759 000 Kč

DPH: 369 3 9 0 Kč

Cena včetně DPH: 2 128 390 Kč

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. Nová položka je odsouhlasena 
a uvedena v příloze tohoto Dodatku č. 1.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a zhotovitele jedno (1).

3



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MDS projekt s.r.o.

Podpis:___________ ,______. .
Jméno:
Funkce: ředitel Správy Pardubice 
Datum: \ Ř 12. 2017

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel společnosti 
24.11.2017

4



Příloha

ROZPIS CENY SLUŽEB VČ. DODATKU Č. 1 
1/35 Staré Město připojení na D35 -  DÚR/IČ 

číslo zakázky: 11PT-001217 ev.č. 095/17
Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Nabídková cena 
bez DPH DPH Nabídková cena 

S DPH

• -

Cena celkem bez DPH 1 759 000 369 390 2 128 390
DPH (21%) 369 390 ' ~-----— ___
Cena celkem s DPH 2 128 390



abulka č. 2 Rozpis ceny služeb Dodatku č. 1

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

1/35 Staré Město, připojení na D35, DÚR/IČ

Popis prací Počet

hodin
H od inová  sazba 

Kč/hod.
Cena Kč

60 000
60 000


